
LAMPIRAN A

SENARAI PEGAWAI MAKLUMAT SEKTOR AWAM JABATAN / AGENSI NEGERI PULAU PINANG

JABATAN NEGERI

Bil. Jabatan / Agensi Nama Pegawai Maklumat
(IO)

Gelaran Jawatan / 
Pegawai Maklumat

 (1 @ 2)

Gred
Jawatan

No. Tel / No.
Faks

E-mel

1. Pejabat Ketua Menteri &
Ahli MMK

Pn. Vijayalakchimi a/p 
Subramaniam

Setiausaha Sulit Kanan 
Kepada Ketua Menteri
- PM 1

M52 04-2614424/
04-2613003

vijaya@penang.gov.my

Pn. Farida-Hani binti M.Yacob Setiausaha Sulit
- PM 2

N44 04-2614424/
04-2613003

faridahani@penang.gov.my

2 Pejabat Setiausaha 
Kerajaan Negeri

Encik Ghazali bin Derahman Timb. Setiausaha Kerajaan
(Pengurusan) 
- PM 1

JUSA C 04-6505152/
04-2613203

ghazali@penang.gov.my

YBhg. Dato' Abu Jamal bin 
Nordin

Timb. Setiausaha Kerajaan
(Pengurusan)
- PM 2

JUSA C 04-6505151/
04-2615493

abujamal@penang.gov.my

3. Pejabat Pengarah 
Tanah & Galian

Y.Bhg. Dato' Haji Arifin bin 
Awang

Pengarah
- PM 1

JUSA C 04-6505200/ 
04-2615459

arifin@penang.gov.my

Tuan Haji Akmar bin Haji Omar Timbalan Pengarah
- PM 2

M54 04-6505202/
04-2636598

akmaromar@penang.gov.my

4. Jabatan Mufti Negeri

Sahibus Samahah Dato' Dr. Haji 
Wan Salim bin Wan Mohd. Noor

Mufti Kerajaan Negeri
- PM 1

JUSA C 04-2630634/ 
04-2632985

wansalim@penang.gov.my 

Sahibul Fadhilah Tuan Haji 
Mamat bin Said

Timbalan Mufti
- PM 2

S54 04-2632975/
04-2632985

mamatsaid@penang.gov.my
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5
Jabatan Perancang 
Bandar & Desa

En. Mohd. Munizam bin Abdul 
Aziz

Timbalan Pengarah
- PM 1

J48 04-6505270/ 
04-2637580

munizam@penang.gov.my

En. Rosli bin Haron Penolong Pegawai
 Perancang
- PM 2

JA29 04-6505398/
04-2637580

rosliharon@penang.gov.my

6. Pejabat Daerah & 
Tanah DTL

En. Azizi bin Zakaria Pegawai Daerah
- PM 1

M54 04-6505320/ 
04-2616137

azizi@penang.gov.my

(Kosong) - - - -

7. Pejabat Daerah & 
Tanah SPU

Pn. Hajah Saodah binti Nawawi Pegawai Daerah 
- PM 1

M54 04-5755175/
04-5758969

saodah@penang.gov.my

Pn. Roziyah binti Shariff Ketua Penolong Pegawai 
Daerah (KP)
- PM 2

M48 04-5776502/
04-5758969

roziyah@penang.gov.my

8. Pejabat Daerah & 
Tanah SPT

Tuan Haji Jusni bin Haji Ismail Pegawai Daerah 
- PM 1

M54 04-5402361/ 
04-5399549

jusni@penang.gov.my

En. Yassir Lutfi bin Ahmad Lutfi Ketua Penolong Pegawai 
Daerah (KP)
- PM 2

M48 04-5402363/
04-5399549

yassir_lutfi@penang.gov.my

9. Pejabat Daerah & 
Tanah SPS

Pn. Hajah Rohani binti Hassan Pegawai Daerah
- PM 1

M54 04-5824511/ 
04-5821003

hrh@penang.gov.my

En. Fakhurrazi bin Ibnu Omar Ketua Penolong Pegawai 
Daerah (KP)
- PM 2

M48 04-5824511/
04-5821003

fakhurrazi@penang.gov.my
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10. Pejabat Daerah & 
Tanah DBD

En. Mohamad Daud bin Abdull 
Hamid

Pegawai Daerah
- PM 1

M54 04-8691100/ 
04-8661593

md@penang.gov.my

Pn. Azlina Baizura binti Abu 
Bakar Tajudin 

Ketua Penolong Pegawai 
Daerah (KP)
- PM 2

M48 04-8691126/
04-8661593

azlinabaizura@penang.gov.my

11. Jabatan Kerja Raya

Ir. Salleh bin Awang Pengarah Kerja Raya 
Pulau Pinang
- PM1

J54 04-2898888/ 
04-2898856

salleh.awang@jkr.gov.my

En. Abdul Satar bin Muhammad Ketua Penolong Pengarah 
(Pengurusan Korporat)
- PM 2

J48 04-2616653/
04-2618090

SatarM@jkr.gov.my

12. Jabatan Kewangan 
Negeri

(Kosong) - - - -

En. Ahmad Shukri bin 
Jamaluddin

Penolong Pegawai 
Kewangan Negeri (T)
- PM 2

M44 04-6505445/
04-2630725

shukri@penang.gov.my

13. Jabatan Perkhidmatan 
Veterinar

Dr. Johari bin Hj. A. Bakar Pengarah
- PM 1

G52 04-5084368 / 
04-5084366

joharibakar@penang.gov.my

Dr. Nabilah binti Abd. Talib Pegawai Veterinar 
- PM  2

G44 04-5084368/
04-5084366

nabilah@penang.gov.my

14. Jabatan Pengairan & 
Saliran

KAPT.(B) IR. Haji Anuar bin Haji 
Yahya

Pengarah
- PM 1

J54 04-6505234/
04-2613435

anuaryahya@penang.gov.my

Ir. Haji Hidzrami bin Shamsul 
Anwar

Timbalan Pengarah
- PM 2

J52 04-6505331/ 
04-2613435

hidzrami@penang.gov.my
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15. Jabatan Kehakiman 
Syariah Negeri

Tn. Ahmad Irwan bin Ismail Ketua Pendaftar
- PM 1

LS48 04-8282727/ 
04-8296427

irwan@esyariah.gov.my /
ahmadirwan@penang.gov.my

En. Mohd Rifaudin bin Abdul 
Wahab

Pegawai Penyelidik
- PM 2

LS41 04-8282727/
04-8296427

rifaudin@esyariah.gov.my

16. Jabatan Hal Ehwal 
Agama Islam

YBhg. Dato' Haji Sazali bin Haji 
Hussein

Pengarah
- PM 1

JUSA C 04-2637200/ 
04-2502810

sazali_hussein@penang.gov.my

(Kosong) - - - -

17. Jabatan Kebajikan 
Masyarakat

Dr. Zaitol binti Salleh Pengarah
- PM 1

S52 04-6505278/ 
04-2635964

zaitol@jkm.gov.my

En. Mohammad Hazam bin 
Ismail

Timbalan Pengarah
- PM 2

S48 04-6505259/
04-2635964

mhazam@penang.gov.my

18. Jabatan Taman Botani

En. Mohd. Azwa Shah bin 
Ahmad

Pengarah
- PM 1

G48 04-2264404/
04-2264403

azwashah@penang.gov.my

Puan Siti Sapiah binti Mohd 
Razmi

Pegawai Pertanian
- PM 2

G44 04-2264401/
04-2264403

siti_sapiah@penang.gov.my

19. Jabatan Pertanian 
Negeri

En. Ahmad Munir bin Haji Yusoff Pengarah
- PM 1

G48 04-5372142/ 
04-5372150

ahmadmunir@penang.gov.my

En. Shahbani bin Ismail Timbalan Pengarah
- PM 2

G44 04-5372144/ 
04-5372150

shahbani@penang.gov.my 

20. Jabatan Perhutanan

Tuan Haji Roslee bin Jamaludin Pengarah
- PM 1

G44 04-2625272/
04-2636335

roslee@penang.gov.my

En. Yusof bin Abd. Rashid Timbalan Pengarah
- PM 2

G32 04-2625272/
04-2636335

yusof_abdrashid@penang.gov.my
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21. Majlis Perbandaran 
Pulau Pinang

Ir. Ang Aing Thye Setiausaha Bandaran
- PM 1

N54 04-2592118/
04-2636345

atang@mppp.gov.my

Tuan Haji Mohamed Akbar bin 
Mustapha

Pengarah Korporat
- PM 2

N48 04-2592301/
04-2626260

akbar.mustapha@gmail.com

22.
Majlis Perbandaran 
Seberang Perai

Sr. Haji Rozali bin Haji Mohamud Setiausaha Perbandaran
- PM 1

N54 04-5497403/ 
04-5395588

sumpsp@mpsp.gov.my

Pn. Rosilah binti Abd. Rashid Penolong Pengarah 
Undang-Undang
- PM 2

L41 04-5497479/
04-5395588

rosilah@mpsp.gov.my

BADAN BERKANUN NEGERI

Bil. Jabatan / Agensi Nama Pegawai Maklumat
(IO)

Gelaran Jawatan / 
Pegawai Maklumat 
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Gred
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No. Tel / No.
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Emel

1. Majlis Agama Islam 
Negeri Pulau Pinang

YBhg. Dato' Haji Sazali bin Haji 
Hussein

Setiausaha
- PM 1

JUSA C 04-2260312/
04-2502801

sazali_hussein@penang.gov.my

Pn. Putri Irhanan binti Sapeli Pengurus Baitulmal
- PM 2

M48 04-2260312/
04-2260380

putri@mainpp.gov.my

2.

Perbadanan 
Pembangunan Pulau 
Pinang (PDC)

YBhg. Dato' Abdul Rahim bin 
Isahak

Timbalan Pengurus Besar
- PM 1

W54 04-6340220/
04-6432405

ari@pdc.gov.my

Puan Noraini binti Mohamed @ 
Wan Teh

Pengurus
- PM 2

N48 04-6340340/
04-6340340

noraini@pdc.gov.my

3. Perbadanan Bukit 
Bendera

Dr. Lawrence Khoo Pengurus Besar
- PM 1

JUSA C 04-8288880/
04-8288862

lawrence@penanghill.gov.my

En. Khoo Lean Hin Pegawai Audit Dalaman
- PM 2

- 04-8288880/
04-8288862

gilbertkhoo@penanghill.gov.my
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4. Perbadanan 
Perpustakaan Awam

Pn. Sharimah binti Salleh Pustakawan
- PM 1

S48 04-3971058/ 
04-3970226

sharimah@penang.gov.my

Pn. Asmah binti Ahmad Pen. Pegawai Teknologi 
Maklumat Kanan
- PM 2

F32 04-3971058/
04-3970226

asmah@penanglib.gov.my

5. Perbadanan Ketua 
Menteri (CMI)

Pn. Bharathi a/p Suppiah Pengurus
- PM 1

N48 04-6505554/
04-2619935

bharathi@penang.gov.my

Pn. Norwardah binti Ali Penolong Pengurus
- PM 2

N41 04-6505421/
04-2619935

norwardah@penang.gov.my

6. Lembaga Wakaf Hindu 
Negeri Pulau Pinang

En. Surentharan a/l Ramadas Setiausaha
- PM 1

M41 04-6505215/ 
04-2638916

suren@penang.gov.my

En. Ramachandran a/l M. 
Muthiah

Pengarah Eksekutif
- PM 2

N48 04-6505215/
04-2638916

muthiahrama@yahoo.com

7. Muzium dan Balai Seni 
Lukis

Pn. Haryany binti Mohamad Pengarah / Kurator
- PM 1

S41 04-2261461/ 
04-2261439

haryany@penangmuseum.gov.my

En. Mohamad Ihsan bin Sazali Penolong Pegawai Tadbir
- PM 2

N27 04-2261461/
04-2261439

ihsan@penangmuseum.gov.my

Disediakan oleh :

Bahagian Khidmat Pengurusan & Kewangan
Pejabat Setiausaha Kerajaan Negeri Pulau Pinang

Tarikh : 22 Januari 2015
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